

اعلام شرایط تسهیلات قرض الحسنه بانک ملت برای آزادسازی زندانیان نیازمند در سال ۹۸

بانک ملت امسال هم برای آزادی زندانیان نیازمند که از سوی ستاد دبه معرفی می شوند، تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می کند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، پرداخت این تسهیلات که در سال های پیش هم با معرفی افراد واجد شرایط از سوی ستاد دبه انجام می شد، در سال ۹۸ نیز با شرایط و ضوابط اعلامی این بانک به مدیریت های شعب خود در تهران و استان ها، صورت خواهد پذیرفت.

این تسهیلات با سقف فردی ۲۰۰ میلیون تومان، به صورت قرض الحسنه و با دوره بازپرداخت ۲۰ تا ۲۱۵ ماهه (متناسب با مبلغ وام) به متقاضیان واجد شرایط اعطا خواهد شد. براساس این گزارش، اجدان شرایط این تسهیلات معرفی شدگان ستاد دبه کشور و زندانیان نیازمند دارای محکومیت های مالی مانند دبه، ارش و خسارات مازاد بر دبه و همچنین محکومان مالی بابت مهریه، نفقه و سایر متعهدان مالی به استثنای کلاه برداری، ارتشا، اختلاس، سرقت و خیانت در امانت هستند.

از جمله امکانات ویژه این تسهیلات، امکان تقاضای دریافت آن از سوی افراد خیر و پرداخت دین فرد زندانی به نیابت از وی می باشد که در این خصوص خیرین می توانند با مراجعه به ستاد دبه و اخذ معرفی نامه از سوی این ستاد و ارائه به بانک در این کار نیکو و خداپسندانه سهیم شوند.

بر این اساس چک تسهیلات دریافتی از سوی فرد خیر، در وجه اجرای احکام دادگستری صادر می شود تا به فرد بزه دیده یا اولیای دم پرداخت گردد

کارنامه ۱۶ ماهه پرداخت تسهیلات به بافت فرسوده و باز آفرینی شهری

محمدحسن علمداری، مدیر امور اعتباری بانک مسکن از پرداخت ۱۱ هزار و ۳۱۸ فقره تسهیلات ویژه بافت فرسوده شهری طی ۱۶ ماه گذشته تا پایان تیر امسال خبر داد.

محمد حسن علمداری مدیر امور اعتباری بانک مسکن ضمن گرامیداشت هفته دولت با اشاره به اقدامات گسترده این بانک در حوزه پرداخت تسهیلات حمایتی به محلات هدف پر محدوده بافت های فرسوده شهری به پایگاه خبری بانک مسکن- گفت: بانک مسکن با توجه به رسالت و مأموریت خود در راستای توسعه برنامه های دولت در حوزه مسکن و با ایجاد روتق در تولید مسکن و تحرک بخشی در این بخش، به منظور تقویت جریان نوسازی و بهسازی محدوده های قدیمی شهرها، به صورت متمرکز به متقاضیان تسهیلات پرداخت کرده است.

وی به آمار عملکرد ۱۶ ماهه بانک مسکن در این حوزه اشاره کرد و افزود: مطابق با گزارش عملکرد بانک در حوزه پرداخت تسهیلات حمایتی از بافت فرسوده، طی ۱۶ ماه از ابتدای سال ۹۷ تا پایان تیرماه سال جاری، ۱۱ هزار و ۳۱۸ فقره تسهیلات بافت فرسوده در دو حوزه مشارکت مدنی(ساخت) و خرید به متقاضیان سراسر کشور پرداخت شده است. به گفته وی ارزش ریالی تسهیلات پرداختی شده به بافت فرسوده شهری طی این بازه زمانی رقمی معادل یک هزار و ۶۶ میلیارد و ۹۷۲ میلیون و ۹۴۳ هزار تومان بوده است. فقره و در نیمه دوم سال ۹۷، ۴ هزار و ۹۳۲ فقره تسهیلات به متقاضیان پرداخت شد که نشان از افزایش قابل توجه روند پرداخت تسهیلات به این حوزه شده است.

تعامل بانک رفاه با سازمان تأمین اجتماعی و جامعه بانزستگان ستودنی و قابل تقدیر است

علی اصغر بیات گفت: این بانک در حد توان و امکانات خود با کانون عالی بانزستگان و سازمان تأمین اجتماعی همکاری داشته است که این تلاش‌ها قابل تقدیر و ستودنی است و سرمایه این بانک، بدون شک متعلق به کارگران و بانزستگان است که انتقال سهام آن نیز منتفی شده‌است.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، رئیس کانون عالی بانزستگان در مراسم پیاده‌روی و جشن روز خانواده و تکریم بانزستگان که در محل بوستان ولایت تهران برگزار شد، همسان‌سازی حقوق بانزستگان را از اساسی‌ترین خواسته های بانزستگان برشمرد.

علی‌اصغر بیات، حضور تعداد کثیری از بانزستگان را در مراسم روز تکریم بانزستگان در تهران و سراسر کشور حاصل پیمایی دانست و افزود: امروز پیام شما این است که نسبت به سرنوشت خود بی تفاوت نیستید و از صدا و سیما، خبرگزاری‌ها و جراید کشور خواستارم که اخبار حوزه بانزستگان را بیش از پیش مورد توجه قرار دهند.

وی با تأکید بر اینکه کانون‌های بانزستستگی همواره پیگیر مطالبات این قشر بوده، به تلاش‌های مرحوم نوربخش برای ارتقای خدمت رسانی به بانزستگان اشاره کرد و گفت: در زمان مدیریتعاملی شادروان دکتر نوربخش در سازمان تأمین‌اجتماعی، سناریوهای مختلفی برای همسان‌سازی حقوق بانزستگان مطرح و توافقاتی نیز حاصل شد. این پیش‌نهادات به کمیسیون اجتماعی مجلس نیز رفت و این کمیسیون، جلساتی در این ارتباط تشکیل داد و کمیته‌ای به‌صورت خاص، مسئول پیگیری این مهم شد.

مدیرعامل بانک سپه از انجام تغییراتی در هیات بانک‌های ادغامی خبر داد و گفت: تا پایان سال تابلو همه بانک‌های ادغامی تغییر می‌کند و تابلوی بانک سپه برای این بانک‌ها نصب خواهد شد. محمدکاظم چقازردی در گفت‌وگو با ایسا، با بیان اینکه فرآیند ادغام در چارچوب یک برنامه و مدل انجام می‌شود و مراحلی دارد که باید در قالب منظمی پیش برودف اظهار کرد: در اصلی‌ترین مرحله، انتقال سهام این بانک‌ها به بانک سپه بوده که بانک از نظر مالکیتی و مدیریتی بتواند وظایف خود را در این بانک‌ها انجام دهد.

وی افزود: با انتقال این سهام، همالت بانک سپه از نظر مالکیتی، مالک بخش عمده‌ای از این بانک‌هاست و بخش اعظم سهام این بانک‌ها از طریق بورس به بانک سپه منتقل شده که در این پنج بانک حدود ۷۰ درصد است.

مدیرعامل بانک سپه با بیان اینکه اکنون از نظر مالکیتی

دبیرکل کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران از

افزایش هزینه سبد معیشت کارگران خبر داد و پیش‌بینی راهکارهای حمایت از تأمین مسکن ارزان قیمت برای کارگران را خواستار شد.

هادی ابوی، با تأکید بر تشکیل هرچه سریع‌تر جلسات شورای عالی کار، گفت: جلسات شورای عالی کار مثل جلسات مجلس اهمیت دارد و باید به آن توجه کنیم چون برای قشر عظیمی از جامعه تصمیم‌گیری می‌شود و این تصمیمات به همه افراد کشور برمی‌گردد. بحث دستمزد نه تنها به کارگر و کارفرما بلکه به تولیدکننده و مصرف‌کننده هم ارتباط دارد؛ لذا از معاونت روابط کار می‌خواهیم برای طرح مباحث مهم جامعه کارگری وقت بگذارند.

جایگزینی تابلو بانک سپه تا پایان سال؛

تغییر هیات مدیره بانک‌های ادغامی



می‌توانیم در این بانک‌ها اعمال مدیریت کنیم، گفت: گام بعدی ما این است که بتوانیم مجمع عادی فوق‌العاده انتخاب هیات مدیره این بانک‌ها را داشته باشیم و به اقتضای شرایط، تغییراتی در هیات

وی گفت: یک ماه از برگزاری جلسه شورای عالی کار

می‌گذرد و قرار بود کارفرمایان پیشنهادات خود را در خصوص تأمین مسکن ارزان برای خانوارهای کارگری در جلسه بعدی ارائه و تکلیف افزایش قدرت خرید کارگران را روشن کنند.

ابوی گفت: وعده دادن زمین ارزان و افزایش مبلغ حق مسکن کارگشا نیست؛ لازم است یک طرح ملی در این خصوص تدوین و مالیات از خانه‌های خالی از سکنه دریافت شود. بانکها هم ملزم به همکاری شوند تا تسهیلات ارزان قیمت و بلندمدت مسکن برای خانه‌دار شدن کارگران اختصاص یابد.

به گفته این مقام مسئول کارگری امروز کارگران با یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان دریافتی قادر به خرید یا حتی اجاره

توسط رئیس کل بیمه مرکزی صورت گرفت؛

تشریح عملکرد صنعت بیمه کشور در حضور مجمع عمومی

رئیس شورای عالی بیمه با ابراز خرسندی از عملکرد صنعت بیمه در تسویه جبران خسارت های بزرگ در ابعاد ملی از ضرورت آramش بخشی این صنعت در جامعه سخن گفت و اعلام کرد: خسارت پرداختی صنعت بیمه در زلزله کرمانشا حدود ۲ هزار میلیارد ریال، در حادثه سیل اخیر حدود ۱۵۰۰ میلیارد ریال و موارد خسارتی پالایشگاه گاز فاز ۲ و ۲۱ پارس جنوبی و همچنین خسارت بابری شرکت سهامی پشتیبانی امور دام رقمی در حدود ۱۱۸۰ میلیارد ریال بوده است.

دکتر سلیمانی از سهم ۳۲ درصدی شرکت بیمه ایران به عنوان تنها شرکت دولتی صنعت بیمه یاد کرد و گفت: این آمار نشان می دهد که فعالیت های شرکت های بیمه خصوصی به ۶۸ درصد رسیده و بر این اساس باید به شرکت بیمه ایران به عنوان لنگرگاه بیمه کشور کرد.

رئیس شورای عالی بیمه در بخش دیگری از سخنان خود از سهم پرتفوی ۴۸٫۱درصدی بیمه‌های زندگی در کشور خبر داد و گفت: افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور در گرو افزایش سهم بیمه های زندگی است که نهاد ناظر با همکاری انجمن های تخصصی و مراکز پژوهشی این مسئله را با جدیت پیگیری می کند.

وی از برنامه‌ریزی و پیگیری کمیته صیانت از بیمه گران را با هدف کنترل وضعیت شاخص های مالی موسسات بیمه و پیگیری وصول مطالبات صنعت بیمه از بدهکاران بزرگ دانست و اظهار داشت: کار تهیه پیش نویس آیین نامه فروش اقساطی و نحوه ذخیره گیری مطالبات بیمه به پایان رسیده و سستر سازی برای تخصیص کد یکتا و درج آن بر روی بیمه نامه در رشته بیمه ای مرتبط با حمل کالا و آتش سوزی همچنان ادامه دارد.

تحقق ۴۸ درصد سود بیشتر از سوی بیمه آسیا

شرکت بیمه آسیا موفق شد در عملکرد ۳ ماهه منتهی به بهار ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال مالی گذشته ۴۸ درصد بیشتر سود محقق کند. شرکت بیمه آسیا موفق شد در عملکرد ۳ ماهه منتهی به بهار ۹۸ نسبت به مدت مشابه سال مالی گذشته ۴۸ درصد بیشتر سود محقق کند.

بررسی صورت های مالی دوره ۳ ماهه منتهی به خرداد ۹۸ نشان می دهد که این شرکت در دوره یاد شده مبلغ به ازای هر سهم ۹۲ ریال سود محقق کرده و این سود در بهار ۹۷ مبلغ ۶۲ ریال بوده است. ضمن اینکه در پایان سال ۹۷ شرکت برای هر سهم مبلغ ۲۸۰ ریال سود اندوخته است.

بنابراین گزارش، شرکت در آخرین گزارش عملکرد خود که منتهی به خرداد ۹۸ است توانسته مبلغ ۱۲ هزار و ۴۶۷ میلیارد ریال حق بیمه صادر کند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با رشد ۳۹ درصدی همراه شده است.

درآمد حق بیمه این شرکت هم در این دوره با افزایش ۲۷ درصدی به مبلغ ۱۱ هزار و ۳۰۷ میلیارد ریال رسیده است. همچنین سود خالص شرکت در پایان بهار ۹۸ مبلغ ۲۱۱ میلیارد و ۹۸ میلیون ریال ثبت شده که نسبت به بهار سال ۹۷ با رشد ۴۸ درصدی همراه شده و همچنین سود انباشته شرکت با رشد ۵۳ درصدی به مبلغ ۸۴۴ میلیارد و ۶۳۰ میلیون ریال رسیده است.

بررسی مصوبات مجمع عمومی عادی سالانه منتهی به سال ۹۷ این شرکت هم نشان می دهد که سود خالص مصوب مبلغ ۶۴۴ میلیارد و ۵۰۱ میلیون ریال بوده و این میزان سود خالص هر سهم مبلغ ۲۸۰ ریال اعلام شده که ۱۲۰ ریال آن به عنوان سود نقدی تقسیم می شود.

نگاهی به ترازنامه شرکت هم نشان می دهد که موجودی نقد شرکت با رشد ۲۷ درصدی به مبلغ ۸۱۶ میلیارد و ۲۲۹ میلیون ریال رسیده و جمع دارایی های این شرکت ۵۸ هزار و ۹۷۷ میلیارد ریال است. این شرکت که با ۳۲۰۰ میلیارد ریال سرمایه فعالیت می کند، از شرکت های بیمه ای خوش آتیه و مورد علاقه سهامداران در بورس است، به طوریکه این اواخر در میان شرکتهایی قرار دارد که سهامشان با بیشترین افزایش قیمت خرید و فروش می شود و بین بیمه های بورس از پر طرفدارها به حساب می آید.

دکتر کاتب در استان همدان خبر داد آغاز جشنواره فروش بیمه سرمد به همراه تخفیفات ویژه رئیس هیات مدیره بیمه سرمد با نمایندگان استان همدان این شرکت دیدار و از نمایندگان برتر این استان قدردانی کرد. دکتر کاتب در این دیدار، از آغاز جشنواره‌های متعدد به همراه تسهیلات و تخفیفات ویژه در رشته‌های مختلف بیمه‌ای از نیمه دوم سال جاری با جوایز ۵میلیارد ریالی خبر داد و افزود: از مزیت‌های این جشنواره برای نمایندگان، رقابت هر نماینده در مقایسه با نمایندگان هم سطح خودش است.

رئیس هیات مدیره بیمه سرمد، هدف از برگزاری این جشنواره را ایجاد انگیزه و افزایش میزان فروش نمایندگان عنوان و اظهار امیدواری کرد: به توجه به رفع اشکالات موجود در جشنواره‌های قبلی، پیش‌بینی کرده‌ایم که استقبال خوبی از این جشنواره‌ها صورت گیرد.

وی در این جلسه ضمن تشکر از تلاش شبکه فروش استان، مشکلات و موانع نمایندگان را مورد بررسی قرار داد و راهکارهای لازم را در این خصوص ارائه کرد. بر اساس این گزارش، مجید حبیبی معاون بیمه‌های اموال، دکتر جعفری مدیر بیمه‌های درمان و حمیدرضا کتیرایی مدیر استان‌ها و شبکه فروش نیز در این جلسه حضور داشتند.

بیمه آسیا در اطلاعیه ای اعلام کرد ارائه بیمه نامه جامع مسئولیت مدنی هیئت های عزاداری

بیمه آسیا، بیمه نامه جامع مسئولیت مدنی هیئت های عزاداری در قبال خدام و عزاداران را برای ماه های محرم و صفر ارائه می کند.

روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه ای ضمن عرض تسلیت ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله، الحسین (ع) اعلام کرد: مدیریت بیمه های مسئولیت بیمه آسیا در این بیمه نامه جامع، به منظور تأمین خاطر اندرکاران و خادمان و هیئات مذهبی ، مسئولیت مدیر یا هیئت امنای هیئت عزاداری در قبال خسارات جانی وارد به خدام، عزاداران و عوامل اجرایی در محدود مکانی هیئت را تحت پوشش قرار داده است.

بنا بر این گزارش، چنانچه در نتیجه قصور و یا اشتباه بیمه گذار خسارتی به افراد متضرر از هیئت عزاداری در قبال خسارات جانی وارد به خدام، عزاداران و عوامل اجرایی در محدود مکانی هیئت را تحت پوشش قرار داده است.

بر اساس این اطلاعیه، بیمه نامه شامل سه طرح با تعهدات و شرایط متفاوت شامل غرامت فوت و صدمات جسمانی و همچنین پوشش هزینه های پزشکی ارائه می شود.



رئیس کل بیمه مرکزی تدوین آیین نامه نمایندگی فروش بیمه های زندگی را گامی بلند در راستای افزایش پرتفوی صنعت بیمه ارزیابی کرد و گفت: مکمل آیین نامه کارمزد نمایندگی و دلال رسمی بیمه، مکمل آیین نامه قرارداد گروهی بیمه اعتبار داخلی، اعمال سی درصد تخفیف در حق بیمه وسایل نقلیه کشاورزی و آیین نامه های کاربردی دیگر هر یک می توانند ضریب نفوذ بیمه و به تبع آن افزایش سطح رفاه و امنیت در جامعه را به دنبال داشته باشند.

وی از طرح‌های جدید بیمه نیز به عنوان زمینه ساز توسعه صنعت بیمه در کشور یاد کرد و گفت: تنوع محصولات بیمه‌ای در همگانی سازی این صنعت نقش مهمی دارد و در همین راستا بیمه مرکزی با طرح هایی نظیر بیمه مسئولیت مدنی حرفه ای مدیران بانک در قبال اشخاص ثالث، بیمه بیکاری و بیمه تأمین و تادیه شهریه دانشجویی موافقت کرده است.

دکتر غلامرضا سلیمانی از صدور موافقت اصولی تاسیس شرکت بیمه زندگی باران خبر داد و گفت: تقاضای تاسیس شرکت بیمه های اتکایی سامان و شرکت اتکایی آتیه در دست بررسی است. وی اضافه کرد: در همین راستا پروانه فعالیت دفاتر ارتباطی کارگزاران گروه چلنج انگلستان و همچنین شرکت بیمه الیانز آلمان نیز صادر شده است.

سلامت و شفافیت مالی بانک رفاه کارگران دستاورد مدیریت کارآمد بدون شک بانک نمادی از توانمندی اقتصادی و وجود کارگر، ابایی برای ساخت پایه‌های این اقتصاد است. به گزارش مهر، قرار گرفتن این دو در کنار هم بی تردید رابطه‌ای مستحکم، پایدار و مثبت در اقتصاد کشور ایجاد خواهد کرد. وقتی که در ایران کلمه بانک و کارگر در کنار یکدیگر قرار می‌گیرد، چهره‌ای از بانک رفاه در ذهن خانواده ۴۰ میلیونی کارگر ایرانی شکل می‌گیرد، بانکی که به گفته آقای علیرضا محبوب نماینده مردم تهران در بانک رفاه و رئیس خانه کارگر – مال کارگرها است و ملک شخصی نیست.

سهامداران بانک رفاه در اصل ۴۰ میلیون کارگر هستند که با تلاش بی‌وقفه خود ستون به سقف اقتصاد این کشور می‌زنند تا ایرانی سربلند و مستقل در جامعه جهانی بدرخشد. آقای محبوب که حدودا شش سال پیش در ۱۱ دی سال ۱۳۹۲ در ورکشکنگی این بانک ایرانی با رقمی ۱۵۰ تا ۲۵۰ میلیارد تومانی در ۶ ماه اول سال ۱۳۹۲ سخن گفته بود امروز (۱۱ شهریور ۱۳۹۸) معتقد است که بانک رفاه هیچ بدهی ندارد و حتی از دولت طلبکار است.

وضعیت فنی بانک رفاه و خوشحنتانه بانک رفاه بر خلاف بانک‌های خصوصی، از افراد، به مقدار کلان بستانکار نیست و در حال حاضر بزرگترین بدهکار بانک رفاه سازمان تأمین اجتماعی محسوب می‌شود، که خود از دولت بستانکار است و این طبق بنا به گفته آقای محبوب امروز رقم بزرگی نیست که کارگردان سهام دار این بانک را نگران کند. البته باید توجه داشت که بانک رفاه بازوی تأمین اجتماعی برای مرادات مالی محسوب شده و طبیعی است که طرف اصلی آن همیشه این سازمان که خود مسئولیت تأمین امنیت، بیمه و حقوق بانزستنگی کارگران و بسیاری از اقشار دیگر جامعه مانند فرهنگیان و پرستاران و غیره را بر عهده دارد، باشد.

شروع نوسان بازار سرمایه از اواخر شهریور ماه

کنونی وارد فاز رکود شده است، گفت: آمارهای ارائه شده از معاملات مسکن نشان دهنده افت ۱۷ درصدی حجم معاملات مسکن در مرداد ماه است. این کارشناس بازار سرمایه معتقد است که بازار مسکن به لحاظ معاملات از جمله بازارهای قوی در کنار بورس محسوب می‌شود.

وی به بازار طلا، سکه و ارز اشاره و بیان کرد: با توجه به اتفاقات رخ داده در این صنعت و نیز سیاست‌های نخاذ شده از سوی بانک مرکزی برای بازار ارز که اثر خود را بر بازار طلا و سکه می‌گذارد، از اقبال و تمایل سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری در این بازار کاسته شده است.

رمضان همچنین به سرمایه‌گذاری در بازار خودرو تأکید کرد و افزود: بازار خودرو در یک سال و نیم گذشته با افزایش قیمت سه برابری همراه شد که متأسفانه اشباع این بازار باعث شد تا تقاضای در این بازار به اقلیت برسد.